[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ______________ 2022 г.
№ _____

                   г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от                        1 марта 2022 года № 98 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и в целях актуализации муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от                         1 марта 2022 года № 98 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области следующие изменения:
1.1. пункт 2 раздела III изложить в следующей редакции:
«2. Заявки на участие в отборе инициативных проектов (далее – проект) в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области (далее - заявка) подаются в отдел по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района по адресу: город Ливны, ул. Курская, д. 14, кабинет N 18.

Отдел по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района осуществляет следующие функции:

1) готовит извещение о проведении конкурсного отбора в соответствии с пунктом 4 статьи 1057 Гражданского кодекса Российской Федерации и публикует его на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», не позднее 3 рабочих дней до начала приема, на участие в конкурсном отборе инициативных проектов и прилагаемых к ним документов;

2) обеспечивает прием (с указанием даты и времени поступления), учет и хранение поступивших от инициативных групп заявок и прилагаемых к ним документов;

3) осуществляет техническое обеспечение деятельности комиссии по отбору инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки в рамках проекта  «Народный бюджет» в Орловской области (далее – конкурсная комиссия);

4) письменно уведомляет участников отбора о его результатах.»
1.2. приложение 3 к порядку конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области изложить в новой редакции.
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Главы района

А.И. Шолохов

Приложение 3

К порядку конкурсного отбора инициативных

проектов, выдвигаемых для получения

финансовой поддержки в рамках проекта

«Народный бюджет» в Орловской области
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО КОНКУРСНОМУ ОТБОРУ ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ, ВЫДВИГАЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ В РАМКАХ ПРОЕКТА «НАРОДНЫЙ БЮДЖЕТ» В ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Дьяконова

Лариса Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам, председатель комиссии

	Гранкина

Татьяна Ивановна
	-
	исполняющий обязанности начальника управления финансов администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии

	Павлова

Юлия Валерьевна
	-
	начальник отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ревин

Валерий Михайлович
	-
	начальник управления образования администрации Ливенского района

	Кривцова

Надежда Николаевна
Анисимова

Елена Николаевна
	-
-
	начальник управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района
начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района

	Ушаков

Сергей Владимирович

Душевин

Сергей Сергеевич

	-
-
	председатель Общественной палаты Ливенского района (по согласованию)

начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Ливенского района